
  

Classificação Geral 

 “IV EXPLORE SANTA MARIA TRAIL RUN” 

 

Classificação Final Geral 

Classificação Dorsal Nome Tempo 
1.º 26 Roberto Leonardo 1:15:40 

2.º 7 Bruno Nunes 1:25:32 

3.º 25 Marco Soares  1:31:21 

4.º 33 Carlos Borges 1:31:50 

5.º 3 José Braga 1:33:17 

6.º 9 Paulo Bairos 1:33:17 

7.º 6 Ricardo Soares 1:36:14 

8.º 29 Dan Hildred 1:36:26 

9.º 24 Patrick Figueiredo  1:37:39 

10.º 18 Pedro Carapinha 1:39:53 

11.º 2 Marco Carvalho 1:41:29 

12.º 12 Paulo Chaves 1:47:02 

13.º 23 Paulo Figueiredo 1:47:12 

14.º 16 Margarida Pereira 1:47:15 

15.º 28 Carlos Marques 1:48:30 

16.º 8 Márcio Costa 1:48:31 

17.º 22 Inês Costa 1:49:02 

18.º 21 Joana Belchior 1:50:57 

19.º 4 Josefina Cruz 1:51:19 

20.º 27 Domingos Figueiredo  1:52:49 

21.º 17 Paula Chaves 1:56:07 

22.º 1 João Paulo Costa  1:56:08 

23.º 15 Tiago Freitas 2:02:17 

24.º 14 Lígia Moura 2:12:03 

25º 19 Hugo Oliveira 2:12:23 

26º 20 César Moreira 2:12:23 

27º 11 Eduardo Arruda 2:20:05 

28º 30 Sérgio Carvalho 2:39:41 

29º 32 Jeana Carvalho 2:39:41 

30º 31 Max Figueiredo 2:39:41 

Vassoura 36 Nelson Moura - 

 

 

 

 



  

Classificação Final Femininos  

Classificação Dorsal Nome Tempo 
1.º 16 Margarida Pereira 1:47:15 

2.º 22 Inês Costa 1:49:02 

3.º 21 Joana Belchior 1:50:57 

4º 4 Josefina Cruz 1:51:19 

5º 17 Paula Chaves 1:56:07 

6º 14 Lígia Moura 2:12:03 

7º 32 Jeana Carvalho 2:39:41 

 

Classificação Final Masculinos 

Classificação Dorsal Nome Tempo 
1.º 26 Roberto Leonardo 1:15:40 

2.º 7 Bruno Nunes 1:25:32 

3.º 25 Marco Soares  1:31:21 

4.º 33 Carlos Borges 1:31:50 

5.º 3 José Braga 1:33:17 

6.º 9 Paulo Bairos 1:33:17 

7.º 6 Ricardo Soares 1:36:14 

8.º 29 Dan Hildred 1:36:26 

9.º 24 Patrick Figueiredo  1:37:39 

10.º 18 Pedro Carapinha 1:39:53 

11.º 2 Marco Carvalho 1:41:29 

12.º 12 Paulo Chaves 1:47:02 

13.º 23 Paulo Figueiredo 1:47:12 

14.º 28 Carlos Marques 1:48:30 

15.º 8 Márcio Costa 1:48:31 

16.º 27 Domingos Figueiredo  1:52:49 

17.º 17 Paula Chaves 1:56:07 

18.º 1 João Paulo Costa  1:56:08 

19.º 15 Tiago Freitas 2:02:17 

20.º 19 Hugo Oliveira 2:12:23 

21.º 20 César Moreira 2:12:23 

22º 11 Eduardo Arruda 2:20:05 

23º 30 Sérgio Carvalho 2:39:41 

24º 31 Max Figueiredo 2:39:41 

 


